
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про затвердження Програми  
забезпечення культурного дозвілля  
для жителів Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади із  
залученням муніципального духового  
оркестру на 2023 - 2025 роки 
 

    На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення змістовного культурного дозвілля жителів 

Горішньоплавнівської ТГ під  час вихідних та святкових днів, а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики (протокол  № 24 від 08.12.2022), а також 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол        

№ 29   від 13.12.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

                                                   ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програму забезпечення культурного дозвілля для жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 

муніципального духового оркестру на 2023 – 2025 роки (додається). 
2. Відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснювати координацію 

виконання даної Програми.   

3. Керівнику муніципального духового оркестру забезпечити реалізацію 

Програми в межах затверджених бюджетних асигнувань. 

 

 
 
 
Міський голова                               (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                Додаток  

                                                                                до рішення 28 сесії  

                                                                                Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                восьмого скликання  

                                                                                20 грудня 2022  

 

 

 

                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 
забезпечення культурного дозвілля для жителів Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади із залученням муніципального духового 

оркестру на 2023 – 2025 роки 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ПАСПОРТ 
Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 
муніципального духового оркестру на 2023-2025 роки 

 
1. Ініціатор розроблення 

програми 

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

2. Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми   

 

№269  

від 13.12.2022 

3. Розробник програми Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

4. Співрозробники програми    

5. Відповідальний виконавець 

програми 

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

5.1 Головний розпорядник коштів  Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

6. Учасники програми  Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області, громадська 

організація «Муніципальний духовий 

оркестр м. Горішні Плавні» 

7. Термін реалізації програми 3 роки  

7.1. Роки виконання програми  

(для довгострокових програм)  

2023 - 2025 роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідний для 

реалізації програми, всього, 

1 555,0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



тис.грн. у тому числі:  

9.1 Коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади, 

всього, тис.грн. 

1 555,0 

9.2 Коштів інших джерел   

 
Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Головною проблемою, на вирішення якої спрямовано Програму, є 

організація змістовного дозвілля для людей похилого віку, першопрохідців, 

ветеранів війни, пенсіонерів та інших верств населення. В результаті їх 

неодноразових звернень був створений творчий проєкт «Клуб вихідного дня» в 

Парку культури та відпочинку за участю муніципального духового оркестру. 

Пропозиції щодо організації концертів духового оркестру під час вихідних та 

святкових днів у Парку культури та відпочинку і на Театральній площі 

неодноразово надходили і від інших жителів громади. Актуальною проблемою 

залишається проведення у супроводі духового оркестру загальноміських 

культурно-мистецьких заходів. Тож, залишається нагальною потреба 

продовження діяльності муніципального духового оркестру, який би міг взяти 

на себе виконання вищезазначених функцій. 

 

Мета Програми 

Мета Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади із залученням 

муніципального духового оркестру на 2023-2025 роки (далі Програма) полягає 

у забезпеченні змістовного різноманітного дозвілля для жителів громади під 

час вихідних та святкових днів, а також продовженні реалізації творчого 

проєкту «Клуб вихідного дня» за участю муніципального духового оркестру. 

 

Шляхи і засоби розв’язання проблеми, 
обсяги та джерела фінансування Програми 

- активізувати залучення населення до участі в мистецькому житті 

громади, підвищити рівень культури масового відпочинку та культурно-

просвітницької роботи; 

- запровадити доступні різноманітні форми надання культурних  послуг 

для різних верств населення. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів, які щороку 

передбачаються у бюджеті Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади для реалізації заходів Програми,  а  також за рахунок інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством. 

 

Перелік завдань Програми та результативні показники:  
- забезпечення гарантій свободи творчості, доступу до культурних 

надбань, створення можливостей активної участі громади у художній творчості; 

- участь муніципального духового оркестру в організації та проведенні 

різноманітних культурно-масових заходів; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- продовження впровадження творчого проєкту «Клуб вихідного дня» для 

реалізації культурної політики у місті. 

 

Координація та контроль за ходом виконання Програми. 
Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації заходів 

виконавцями, зазначеними в цій Програмі. Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області здійснює контроль за ходом виконання Програми.  

Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на 

забезпечення виконання Програми, здійснюється у порядку, встановленому 

бюджетним законодавством.  

 

 

 

 

Начальник відділу культури і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області   (підписано)   Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 
       

 
  Марина СИДОРЧУК      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
  Д

о
д

ат
о
к
 1

 

  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  

  
  
  
д

о
 П

р
о

гр
ам

и
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 к

у
л
ьт

у
р
н

о
го

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
д

о
зв

іл
л
я
 д

л
я
 ж

и
те

л
ів

 Г
о

р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
м

іс
ьк

о
ї 

те
р
и

то
р

іа
л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 і

з 
за

л
у

ч
ен

н
ям

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
м

у
н

іц
и

п
ал

ьн
о

го
 д

у
х
о

в
о

го
 о

р
к
ес

тр
у
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
н

а 
2

0
2

3
 –

 2
0
2

5
 р

о
к
и

 

 

Р
Е

С
У

Р
С

Н
Е

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
  П

Р
О

Г
Р

А
М

И
  

ЗА
Б

Е
ЗП

Е
Ч

Е
Н

Н
Я

 К
У

Л
Ь

Т
У

Р
Н

О
Г

О
 Д

О
ЗВ

ІЛ
Л

Я
 Д

Л
Я

 Ж
И

Т
Е

Л
ІВ

 Г
О

Р
ІШ

Н
Ь

О
П

Л
А

В
Н

ІВ
С

Ь
К

О
Ї 

М
ІС

Ь
К

О
Ї 

Т
Е

Р
И

Т
О

Р
ІА

Л
Ь

Н
О

Ї 
Г

Р
О

М
А

Д
И

 І
З 

ЗА
Л

У
Ч

Е
Н

Н
Я

М
 М

У
Н

ІЦ
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Г
О

 Д
У

Х
О

В
О

Г
О

 О
Р

К
Е

С
Т

Р
У

 
Н

А
 2

02
3 

– 
20

25
 Р

О
К

И
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
О

б
ся

ги
 к

о
ш

ті
в
, 
я
к
і 

п
р
о

п
о
н

у
єт

ьс
я
 з

ал
у

ч
и

ти
 н

а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 П

р
о

гр
ам

и
 (

ти
с.

гр
н

.)
 

Р
о

к
и

 в
и

к
о

н
ан

н
я
 П

р
о

гр
ам

и
 

У
сь

о
го

 в
и

тр
ат

 н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 П

р
о

гр
ам

и
 

(т
и

с.
гр

н
.)

 
20

23
 

20
24

 
20

25
 

О
б

ся
г 

р
ес

у
р
сі

в
 у

сь
о
го

 

(т
и

с.
гр

н
.)

, 
у

 т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

4
7
0

,0
 

5
1
7

,0
 

5
6
8

,0
 

1
 5

5
5

,0
 

д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
- 

- 
- 

- 

о
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
- 

- 
- 

- 

б
ю

д
ж

ет
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 (
ти

с.
гр

н
.)

 

4
7
0

,0
 

5
1
7

,0
 

5
6
8

,0
 

1
 5

5
5

,0
 

К
о

ш
ти

 д
ж

ер
ел

, 
щ

о
 н

е 
є 

б
ю

д
ж

ет
н

и
м

и
 

- 
- 

- 
- 

ін
ш

і 
- 

- 
- 

- 

 Н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у

 к
у

л
ьт

у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ьк
о

го
 р

ай
о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
ас

ті
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о
)  

 
  
  
  
  
Ір

и
н

а 
З
Е

Л
Е

Н
С

Ь
К

А
 

 М
ар

и
н

а 
С

И
Д

О
Р

Ч
У

К
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
Д

о
д

ат
о

к
 2

 

  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  

  
  
  
д

о
 П

р
о

гр
ам

и
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 к

у
л
ьт

у
р
н

о
го

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
д

о
зв

іл
л
я
 д

л
я
 ж

и
те

л
ів

 Г
о

р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
м

іс
ьк

о
ї 

те
р
и

то
р

іа
л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 і

з 
за

л
у

ч
ен

н
ям

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
м

у
н

іц
и

п
ал

ьн
о

го
 д

у
х
о

в
о

го
 о

р
к
ес

тр
у
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
н

а 
2

0
2

3
 –

 2
0
2

5
 р

о
к
и

 

 
П

Е
Р

Е
Л

ІК
 З

А
Х

О
Д

ІВ
 Т

А
 З

А
В

Д
А

Н
Ь

  П
Р

О
Г

Р
А

М
И

  
ЗА

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 К

У
Л

Ь
Т

У
Р

Н
О

Г
О

 Д
О

ЗВ
ІЛ

Л
Я

 Д
Л

Я
 Ж

И
Т

Е
Л

ІВ
 Г

О
Р

ІШ
Н

Ь
О

П
Л

А
В

Н
ІВ

С
Ь

К
О

Ї 
М

ІС
Ь

К
О

Ї 
Т

Е
Р

И
Т

О
Р

ІА
Л

Ь
Н

О
Ї 

Г
Р

О
М

А
Д

И
 І

З 
ЗА

Л
У

Ч
Е

Н
Н

Я
М

 М
У

Н
ІЦ

И
П

А
Л

Ь
Н

О
Г

О
 Д

У
Х

О
В

О
Г

О
 О

Р
К

Е
С

Т
Р

У
 

Н
А

 2
02

3 
– 

20
25

 Р
О

К
И

 
 

№
  

з/
п

 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я
м

к
у
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

(п
р

іо
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
) 

 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 П

р
о
гр

ам
и

 
С

тр
о
к
и

 

в
и

к
о
н

а

н
н

я
 

за
х
о
д

у
  

В
и

к
о
н

ав
ц

і 
 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
  

О
б

ся
ги

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 

(в
ар

ті
ст

ь
),

 т
и

с.
 г

р
н

.,
 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
  

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 

р
ез

у
л
ь
та

т 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

1
 

К
у
л
ь
ту

р
н

о
- 

д
о
зв

іл
л
єв

а 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

. 
 

  

-н
ад

ан
н

я
 г

р
о
м

ад
і 

р
із

н
о
м

ан
іт

н
и

х
 п

о
сл

у
г 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-к

у
л
ьт

у
р

н
о
го

 т
а 

р
о
зв

аж
ал

ь
н

о
го

 х
ар

ак
те

р
у
 

за
 у

ч
ас

тю
 м

у
н

іц
и

п
ал

ь
н

о
го

 

д
у
х
о
в
о
го

 о
р

к
ес

тр
у
; 

-п
р

о
д

о
в
ж

ен
н

я
 р

о
б

о
ти

 

тв
о
р

ч
о
го

 п
р

о
єк

ту
 «

К
л
у
б

 

в
и

х
ід

н
о
го

 д
н

я
»
 і

з 

за
л
у
ч
ен

н
я
м

 

м
у
н

іц
и

п
ал

ь
н

о
го

 д
у
х
о
в
о
го

 

о
р

к
ес

тр
у
; 

-у
ч
ас

ть
 м

у
н

іц
и

п
ал

ьн
о
го

 

д
у
х
о
в
о
го

 о
р

к
ес

тр
у
 у

 

п
р

о
в
ед

ен
н

і 
к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

м
ас

о
в
и

х
 з

ах
о
д

ів
, 

в
ід

зн
ач

ен
н

і 
д

ер
ж

ав
н

и
х
 і

 

2
0
2
3
-

2
0
2
5
 

р
о
к
и

 

В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 

сп
о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

-

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

д
ал

і 
-

в
ід

д
іл

 к
у
л
ьт

у
р

и
, 

сп
о
р

ту
 і

 

ту
р

и
зм

у
),

 

гр
о
м

ад
сь

к
а 

о
р

га
н

із
ац

ія
 

«
М

у
н

іц
и

п
ал

ьн
и

й
 

д
у
х
о
в
и

й
 о

р
к
ес

тр
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
 –

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

 т
ер

и
то

-

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

4
7
0
,0

 
5
1
7
,0

 
5
6
8
,0

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

р
із

н
о
м

ан
іт

н
о
го

 

к
у
л
ь
ту

р
н

о
го

 

д
о
зв

іл
л
я
 д

л
я
 

ж
и

те
л
ів

 г
р

о
м

ад
и

 

та
 с

тв
о
р

ен
н

я
 

б
іл

ь
ш

 з
м

іс
то

в
н

о
го

 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 д

л
я
 

р
із

н
и

х
 к

ат
ег

о
р

ій
 

н
ас

ел
ен

н
я
 у

 

в
и

х
ід

н
і 

д
н

і 
та

 п
ід

 

ч
ас

 п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

св
я
тк

о
в
и

х
 з

ах
о
д

ів
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п
р

о
ф

ес
ій

н
и

х
 с

в
я
т,

 ю
в
іл

еї
в
 

за
к
л
ад

ів
 к

у
л
ьт

у
р

и
, 

тв
о
р

ч
и

х
 к

о
л
ек

ти
в
ів

 т
о
щ

о
 

П
л
ав

н
і»

 (
д

ал
і-

м
у
н

іц
и

п
ал

ь
н

и
й

 

д
у
х
о
в
и

й
 о

р
к
ес

тр
) 

2
 

О
р

га
н

із
ац

ій
н

о
 

–
 п

р
ав

о
в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

(н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
) 

зд
ій

сн
ен

н
я
 м

о
н

іт
о
р

и
н

гу
 і

 

п
р

о
гн

о
зу

в
ан

н
я
 

к
у
л
ь
ту

р
н

и
х
 п

о
тр

еб
 т

а 

ін
те

р
ес

ів
 р

із
н

и
х
 в

ер
ст

в
 

гр
о
м

ад
и

 

 

2
0
2
3
-

2
0
2
5
 

р
о
к
и

 

В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 

сп
о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
, 

м
у
н

іц
и

п
ал

ь
н

и
й

 

д
у
х
о
в
и

й
 о

р
к
ес

тр
 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
 –

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

- 
- 

- 
р

еа
л
із

ац
ія

 з
ах

о
д

ів
 

П
р

о
гр

ам
и

 і
з 

д
о
тр

и
м

ан
н

я
м

 

н
о
р

м
ат

и
в
н

о
-

п
р

ав
о
в
и

х
 а

к
ті

в
, 

щ
о
 д

ію
ть

 у
 с

ф
ер

і 

к
у
л
ь
ту

р
и

 

    Н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у

 к
у

л
ьт

у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ьк
о

го
 р

ай
о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
ас

ті
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о
)  

 
  
  
  
  
Ір

и
н

а 
З
Е

Л
Е

Н
С

Ь
К

А
 

  М
ар

и
н

а 
С

И
Д

О
Р

Ч
У

К
 

  Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


